
  Zarządzenie Nr 23/2018                               

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy   

z dnia 19 grudnia 2018 roku    

 w sprawie ustalenia średniej ceny książki i zbiorów specjalnych  na 2019 

 
 

Na podstawie § 9 ust.1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, w związku         

z  § 2 ust.1 Regulaminu korzystania z Biblioteki wprowadzonego Zarządzeniem Nr 12/2016 z dnia 29 

grudnia  2016 roku  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Ustalam  na rok 2019  średnią cenę książki we wszystkich wypożyczalniach w wysokości 24,-zł,  

w Wypożyczalni Książek Naukowych oraz w Czytelni Naukowej 39,- zł oraz średnią  cenę zbiorów 

specjalnych w wysokości 27,-zł. 

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 roku. 
  

 

 

 

 


